KpacHoB Cepren NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/1-233

02/1-233

03/1-23

04/1-23

05/1-23

06/1-233

07/1-233

08/1-23

09/1-233

10/1-23

11/1-23

12/1-233

13/1-233

14/1-233

15/1-23

16/1-23

17/1-233

18/1-23

19/1-23

20/1-23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "39kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2023

10.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

CBepeHuna

KpacHoB Ceprei MNeTpoBuy

002100

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3eMnn

KBapTupa

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpa
nomeLleHuns

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3eMaun

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpa
3emMan

Bononposon

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpaa
3emMnun

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3eMnn

Bnok
XKNNOro
nooma

KBapTupa

ApeHpa
nomeLieHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



21/1-23

22/1-23

23/1-23

24/1-23

25/1-23

26/1-233

27/1-233

28/1-233

29/1-233

30/1-233

31/1-233

32/1-23

33/1-233

34/1-23

35/1-233

36/1-233

37/1-23

38/1-23

39/1-233

40/1-23

41/1-233

42/1-233

43/1-233

44/1-23

45/1-23

46/1-23

47/1-23

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "39kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

23.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpba
nomeLleHns

ApeHpa
rnomeLleHuns

KeapTupa

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
3eMnn

3eMenbHbIN
yyacTokK

ApeHpa
3eMnmn

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emaun

31aHne
KOTeNIbHOW

ApeHpa
3eMaun

JXunon pom

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
nomeLieHns

XXunon nom

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
rnomeLieHns

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

XKunown pnom

CepButyT

ApeHpa
nomeLleHuns

ApeHpa
nomeLieHns

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



48/1-23

49/1-23

50/1-23

51/1-233

52/1-23

53/1-23

54/1-233

55/1-233

56/1-233

57/1-23

58/1-233

59/1-233

60/1-233

61/1-233

62/1-233

63/1-23

64/1-23

65/1-23

66/1-23

67/1-233

68/1-23

69/1-233

70/1-23

71/1-233

72/1-233

73/1-23

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "39kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "39kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

21.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

ApeHpa
nomeLleHns

Hexunble
34aHunA

ApeHpia
nomeLleHns

ApeHpa
3emMan

KeapTupa

Hexxunnoe
3paHune

ApeHpa
3eMnn

ApeHpa
3eMnun

3eMe bHbIN
yyacTok

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3eMaun

ApeHpa
3emMan

ApeHpba
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

Boponposon

ApeHpa
3emMan

KBapTupa

ApeHpa
3eMnun

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3eMaun

JXunon pom

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



74/1-233

75/1-233

76/1-23

77/1-233

78/1-23

79/1-233

80/1-233

81/1-23

82/1-233

83/1-23

84/1-23

85/1-23

86/1-233

87/1-233

88/1-233

89/1-233

90/1-233

91/1-233

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "39kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3emMan

Hexxunnoe
30aHune

ApeHpa
3emMan

KsapTupa

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
3eMnn

2Xunon pom

3eMenbHbIN
nan

ApeHpa
nomeLleHuns

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLlueHuns

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Краснов Сергей Петрович

