

Краснов Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснов Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		002100			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/1-233	ООО "Эксперт-С"	10.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02/1-233	ООО "Эксперт-С"	10.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
03/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
05/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
06/1-233	ООО "Эксперт-С"	13.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
07/1-233	ООО "Эксперт-С"	17.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
08/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
09/1-233	ООО "Эксперт-С"	17.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
10/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.01.2023	Водопровод	Рыночная	Оценка недвижимости
11/1-23	ООО "Эксперт-С"	18.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
12/1-233	ООО "Эксперт-С"	18.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
13/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
14/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
15/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
16/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
17/1-233	ООО "Эксперт-С"	20.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
18/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.01.2023	Блок жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
19/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

21/1-23	ООО "Эксперт-С"	23.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
22/1-23	ООО "Эксперт-С"	23.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.01.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25/1-23	ООО "Эксперт-С"	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26/1-233	ООО "Эксперт-С"	26.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
27/1-233	ООО "Эксперт-С"	26.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
28/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29/1-233	ООО "Эксперт-С"	31.01.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
30/1-233	ООО "Эксперт-С"	01.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
31/1-233	ООО "Эксперт-С"	03.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
32/1-23	ООО "Эксперт-С"	03.02.2023	Здание котельной	Рыночная	Оценка недвижимости
33/1-233	ООО "Эксперт-С"	03.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
34/1-23	ООО "Эксперт-С"	06.02.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
35/1-233	ООО "Эксперт-С"	07.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
36/1-233	ООО "Эксперт-С"	07.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
37/1-23	ООО "Эксперт-С"	08.02.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
38/1-23	ООО "Эксперт-С"	10.02.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
39/1-233	ООО "Эксперт-С"	13.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
40/1-23	ООО "Эксперт-С"	14.02.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
41/1-233	ООО "Эксперт-С"	16.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42/1-233	ООО "Эксперт-С"	16.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43/1-233	ООО "Эксперт-С"	16.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.02.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
45/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.02.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
46/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.02.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
47/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.02.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

48/1-23	ООО "Эксперт-С"	21.02.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
49/1-23	ООО "Эксперт-С"	22.02.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
50/1-23	ООО "Эксперт-С"	22.02.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
51/1-233	ООО "Эксперт-С"	27.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
52/1-23	ООО "Эксперт-С"	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/1-23	ООО "Эксперт-С"	27.02.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
54/1-233	ООО "Эксперт-С"	27.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
55/1-233	ООО "Эксперт-С"	27.02.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
56/1-233	ООО "Эксперт-С"	01.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/1-23	ООО "Эксперт-С"	02.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
58/1-233	ООО "Эксперт-С"	03.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/1-233	ООО "Эксперт-С"	03.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
60/1-233	ООО "Эксперт-С"	03.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
61/1-233	ООО "Эксперт-С"	06.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
62/1-233	ООО "Эксперт-С"	07.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
63/1-23	ООО "Эксперт-С"	10.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
64/1-23	ООО "Эксперт-С"	13.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
65/1-23	ООО "Эксперт-С"	14.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
66/1-23	ООО "Эксперт-С"	14.03.2023	Водопровод	Рыночная	Оценка недвижимости
67/1-233	ООО "Эксперт-С"	15.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
68/1-23	ООО "Эксперт-С"	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69/1-233	ООО "Эксперт-С"	17.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
70/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
71/1-233	ООО "Эксперт-С"	20.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
72/1-233	ООО "Эксперт-С"	20.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
73/1-23	ООО "Эксперт-С"	21.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

74/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
76/1-23	ООО "Эксперт-С"	22.03.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
77/1-233	ООО "Эксперт-С"	22.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
78/1-23	ООО "Эксперт-С"	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79/1-233	ООО "Эксперт-С"	23.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
80/1-233	ООО "Эксперт-С"	23.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
81/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
82/1-233	ООО "Эксперт-С"	24.03.2023	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
83/1-23	ООО "Эксперт-С"	27.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
84/1-23	ООО "Эксперт-С"	28.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
85/1-23	ООО "Эксперт-С"	29.03.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
86/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
87/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
88/1-233	ООО "Эксперт-С"	31.03.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
89/1-233	ООО "Эксперт-С"	31.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
90/1-233	ООО "Эксперт-С"	31.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
91/1-233	ООО "Эксперт-С"	31.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости